
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10432

Data da emissão do comprovante: 17/08/2024 17:51:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2021 12:23:24

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2021 12:23:24

Data de Abertura/Horário: 03/11/2021 12:23:24

Data da Disputa/Horário:03/11/2021 12:23:24

Valor estimado: Não definido

Objeto: 03 ERRATA -Aviso Licitação - PP 30 2021 - UNIFORMES

Resumo: 03 ERRATA -Aviso Licitação - PP 30 2021 - UNIFORMES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2021 12:23:2409 CONTRATO 04 2022 - UNIFORMES CAMPINAS Baixar

03/11/2021 12:23:2408 HOMOLOGAÇÃO PE 30 2021 - UNIFORMES SAÚDE Baixar

03/11/2021 12:23:2407 - ATA DA SESSÃO PUBLICA PE 30 2021 - UNIFORM... Baixar

03/11/2021 12:23:2406 ATA ANALISE DE AMOSTRAS - INDUSTRIA JOSE ROMEU Baixar

03/11/2021 12:23:2405 ATA DE ANALISE DE AMOSTRAS - UNIFORMES CAMPINAS Baixar

03/11/2021 12:23:2404_Relatorio Classificacao Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10432/03-errata-aviso-licitacao-pp-30-2021-uniformes/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-CONTRATO-04-2022-UNIFORMES-CAMPINAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09-HOMOLOGAÇÃO-PE-30-2021-UNIFORMES-SAÚDE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-DA-SESSÃO-PUBLICA-PE-30-2021-UNIFORMES-SAÚDE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-ANALISE-DE-AMOSTRAS-INDUSTRIA-JOSE-ROMEU.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-ANALISE-DE-AMOSTRAS-UNIFORMES-CAMPINAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03_RelatorioClassificacao.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/11/2021 12:23:24LINK PARA PLATAFORMA ELETRÔNICA DO PREGAO ELETR... Baixar

03/11/2021 12:23:2403 ERRATA -Aviso Licitação - PP 30 2021 - UNIFO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ERRATA-Aviso-Licitação-PP-30-2021-UNIFORMES.doc

